

ПРОТОКОЛ № 19

засідання постійної комісії Надвірнянської міської ради
з питань планування, бюджету, майна і власності

від 30 липня 2021 року

м.Надвірна

Присутні: Гривачевський Т., Вакач Р., Бугаєв В., Турканич О.,
Машурова О., Завка Т.Юрчило М., Гнатюк В.

Запрошені: Писковець І.В., Гучко А., Русаловська Л.

Порядок денний:

Доповідає: Русаловська Л.М., начальник Фінансового управління

1. Про внесення змін до міського бюджету Надвірнянської територіальної громади на 2021 рік

Доповідає: Гучко А.Д. начальник Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури

2. Про внесення змін в Програму соціально-економічного розвитку Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до міського бюджету Надвірнянської територіальної громади на 2021 рік

ДОПОВІДАЄ: Русаловська Л.М., начальник Фінансового управління

ВИРІШИЛИ:

1. На підставі розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 липня 2021 р. № 822-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» :

- внести зміни до дохідної частини бюджету спеціального фонду Надвірнянської міської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення “Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій” (41034500) на 10000,0 тис.грн.

- одночасно збільшити призначення видаткової частини спеціального фонду бюджету в тому числі по розпорядниках коштів:

-Надвірнянська міська рада КПКВКМБ 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 3210 на придбання :

- настільний оцифровувач рентгенологічних знімків – 1 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради, 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева -450,0 тис.грн.

- операційні освітлювачі пересувні – 2 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради, 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22- 100,0 тис.грн.

- монітори пацієнта – 2 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22-100,0 тис.грн.

- автоматичний дозатор лікувальних речовин – 2 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради, 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22-100,0 тис.грн.

- холодильник для вакцин TFYCL130л – 1 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 – 50,0 тис.грн.

-аспіратор (відсмоктувач) – 2 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22-100,0 тис.грн.

- кисневий концентратор – 2 од. для КНП “Дитяча лікарня Надвірнянського району” Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22-40,0 тис.грн.

- КП "Надвірнянський некомерційний центр первинної медичної допомоги" Надвірнянської міської ради на капітальний ремонт фасаду (з утепленням огорожуючих конструкцій) Центру первинної медичної допомоги по вул. Федьковича, 4, в м. Надвірна Івано-Франківської обл.- 2800,0 тис.грн.

- Управління освіти Надвірнянської міської ради КПКВКМБ 0617363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 3122 на Нове будівництво шкільного спортивного багатофункціонального майданчика зі штучним покриттям в с. Парище Надвірнянського району Івано-Франківської області - 1490,0 тис.грн.

- Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 1217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» на :

- капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Ринкова в м. Надвірна Івано-Франківської обл.-750,0 тис.грн. КЕКВ 3132

- капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лисинка в м. Надвірна Івано-Франківської обл.-750,0 тис.грн. КЕКВ 3132

-придбання сміттєвоза НІДРОМАК FORD TRUCKS 1833 DC (EURO-5) для Надвірнянської міської ради, 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Гетьмана Мазепи, 29 - 3270,0 тис.грн., КЕКВ3110

2. На підставі рішення сесії Ланчинської селищної ради від 09.07.2021 року №352-7/2021 :

- внести зміни до дохідної частини бюджету загального фонду Надвірнянської міської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Інші субвенції з місцевого бюджету» (41053900) на 49,1 тис.грн. одночасно збільшити видатки по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 на фінансування робіт по проведенню ремонту приміщення відділення невідкладної (екстренної) медичної допомоги в селищі Ланчин

- внести зміни до дохідної частини бюджету спеціального фонду Надвірнянської міської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Інші субвенції з місцевого бюджету» (41053900) на 49,9тис.грн. одночасно збільшити видатки по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 на фінансування робіт по проведенню капітального ремонту приміщення відділення невідкладної (екстренної) медичної допомоги в селищі Ланчин

3. На підставі рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 29.07.2021 № 179-7/2021 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік»:

- внести зміни до дохідної частини бюджету загального фонду Надвірнянської міської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету » (41055000) на 292,6 тис.грн. Кошти спрямувати Надвірнянській міській раді по КПКВКМБ0 0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет для КНП «Надвірнянська ЦРЛ» Надвірнянської міської ради.

- внести зміни до дохідної частини бюджету загального фонду Надвірнянської міської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Інші субвенції з місцевого бюджету» (41053900) на 49,0 тис.грн. одночасно збільшити видатки по управлінню освіти КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 на придбання шкільних меблів для Краснянського ліцею Надвірнянської міської територіальної громади 49,0 тис.грн.

- внести зміни до дохідної частини бюджету спеціального фонду Надвірнянської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Інші субвенції з

місцевого бюджету» (41053900) на 310,0 тис.грн. одночасно збільшити бюджетні призначення :

- Управлінню культури і туризму Надвірнянської міської ради збільшити призначення по КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 3110, на виконання заходів регіональної цільової програми "Духовне життя" на 2021 рік (придбання і встановлення звукопідсилюючого обладнання для релігійної громади "Трьох святих" УГКЦ м. Надвірна) на 60,0 тис.грн. (програма "Духовне життя" на 2021 рік)

- управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів, щодо соціально-економічного розвитку територій», КЕКВ 3122 на придбання елементів дитячого майданчика для с. Молодків Надвірнянської міської територіальної громади на 250,0 тис.грн.

4. На підставі рішення сесії Пасічнянської сільської ради від 24.12.2020 року №29-2/2020 внести зміни до дохідної частини бюджету загального фонду Надвірнянської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Інші субвенції з місцевого бюджету» (41053900) на суму 2400,0 тис.грн. одночасно збільшити бюджетні призначення :

- управлінню культури і туризму Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» - 900,0 тис.грн. в тому числі по КЕКВ 2111-702,0 тис.грн., КЕКВ 2120-198,0 тис.грн. на відшкодування витрат за навчання дітей з населених пунктів Пасічнянської територіальної громади у музичній та художній школах.

- управлінню освіти Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -1500,0 тис.грн., по КЕКВ 2111-1170,0 тис.грн., КЕКВ 2120-330,0 тис.грн. на відшкодування витрат по наданню дошкільної освіти дітям з населених пунктів Пасічнянської територіальної громади

5. На підставі рішення сесії Надвірнянської районної ради від 15.07.2021 № 68-8/2021 «Про внесення змін до рішення районної ради від 22.12.2020 року №19-2/2020р. «Про районний бюджет на 2021 рік»: внести зміни до дохідної частини бюджету загального фонду Надвірнянської територіальної громади, а саме збільшити бюджетні призначення «Інші субвенції з місцевого бюджету» (41053900) на суму 150,0 тис.грн. одночасно збільшити видатки по КПКВКМБ 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» КЕКВ 2610 для фінансової підтримки ФК «Бескид»

6. В межах бюджетних призначень Управління культури і туризму Надвірнянської міської ради зробити перерозподіл коштів по КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва», а саме збільшити призначення по загальному фонду КЕКВ 2240- 55,0 тис.грн., відповідно зменшити призначення загального фонду КЕКВ 2240 - 55,0 тис.грн. по КПКВКМБ 1017622 «Реалізація програм та заходів у галузі культури і туризму».

7. В межах бюджетних призначень Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської міської ради зробити перерозподіл коштів, а саме: зменшити бюджетні призначення спеціального фонду по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» КЕКВ 3210 – 35,0 тис.грн., одночасно збільшити призначення загального фонду КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів, щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 2240 – 35,0 тис.грн. (при цьому зменшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку, Програма соціально-економічного розвитку Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік)

8. В межах бюджетних призначень Управління освіти Надвірнянської міської ради зробити перерозподіл коштів по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету », а саме збільшити призначення по загальному фонду КЕКВ 2210 - 45,3 тис.грн., відповідно зменшити призначення загального фонду КЕКВ 2275 - 45,3 тис.грн.

9. В межах бюджетних призначень Надвірнянської міської ради зробити перерозподіл коштів, а саме :

- зменшити бюджетні призначення загального фонду по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2240 - 35,0 тис.грн. одночасно збільшити їх по КПКВКМБ 0116030 «Організація

благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2210 (Програма благоустрою Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік)

- зменшити бюджетні призначення загального фонду по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2250-4,0 тис.грн.

- зменшити бюджетні призначення загального фонду по КПКВКМБ 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні». КЕКВ 2240-9,0 тис.грн.

-збільшити бюджетні призначення на 13,0 тис.грн. по Надвірнянській міській раді КПКВКМБ 0110180 КЕКВ 2210 (Програми розвитку місцевого самоврядування Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік).

10.На виконання листа офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради від 30.07.2021 №121 зняти бюджетні призначення загального фонду по КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селах, селищах об'єднаних територіальних громадах», КЕКВ 2240 - 26,0 тис.грн. одночасно збільшити бюджетні призначення службі у справах дітей Надвірнянської міської ради загального фонду по КПКВКМБ 0910160, КЕКВ 2210 - 7,0 тис.грн., та спеціального фонду по КПКВКМБ 0910160, КЕКВ 3110 - 19,0 тис.грн.(при цьому збільшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Результати голосування: „за” - 7, „проти” - 0, „утримались” - 1.

2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Програму соціально-економічного розвитку Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік

ДОПОВІДАЄ: Гуцько А.Д. начальник Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури

ВИРІШИЛИ: Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку Надвірнянської МТГ на 2021 рік

| № | Перелік об'єктів та види робіт | Суми коштів (грн.) | Джерело фінансування | Інше джерело фінансування | Виконавець | Примітка |
|---|---|-----------------------|----------------------|----------------------------|----------------------------------|--|
| I. Капітальні вкладення | | | | | | |
| 3. | Внесок до статутного фонду КП "Надвірнакомунсервіс" на поповнення обігових коштів | 720720-35000 = 685720 | міський бюджет | | Управління ЖКГ та інфраструктури | Зняти 35.0тис.грн на поточний ремонт вхідної арки в парк |
| 11. | Придбання сміттєвоза HIDROMAK FORD TRUCKS 1833 DC (EURO-5) для Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Гетьмана Мазепи, 29 | | Державний бюджет | 3270000 (державний бюджет) | Управління ЖКГ та інфраструктури | Новий об'єкт |
| II. Капітальний ремонт доріг, майданів, тротуарів, прибудинкових територій та під'їзних шляхів | | | | | | |
| 2 | Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Ринкова в м. Надвірна Івано-Франківської обл. | 740000 | міський бюджет | 750000 (державний бюджет) | Управління ЖКГ та інфраструктури | |
| 6. | Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Лисенка в м.Надвірна Івано-Франківської обл. | 4000 | Міський бюджет | 750000 (державний бюджет) | Управління ЖКГ та інфраструктури | Зміна назви об'єкту |
| III Видатки на управління міської ради | | | | | | |

| № | Перелік об'єктів та види робіт | Суми коштів (грн.) | Джерело фінансування | Інше джерело фінансування | Виконавець | Примітка |
|-----|---|--------------------|----------------------|-------------------------------|--|--------------|
| 4. | Нове будівництво шкільного спортивного багатофункціонального майданчика зі штучним покриттям в с.Парище Надвірнянського району Івано-Франківської області | 275000 | міський бюджет | 1490000 (державний бюджет) | Управління освіти | Зміна назви |
| 35. | Настільний оцифровувач рентгенологічних знімків – 1 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради, 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 450000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 36. | Операційні освітлювачі пересувні – 2 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 100000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 37. | Монітори пацієнта – 2 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 100000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 38. | Автоматичний дозатор лікувальних речовин – 2 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 100000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 39. | Холодильник для вакцин TFYCL130л – 1 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 50000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 40. | Аспіратор (відсмоктувач) – 2 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 100000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 41. | Кисневий концентратор – 2 од. для КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради 78400, Івано-Франківська обл., м. Надвірна, вул. Руднева, 22 | | Державний бюджет | 40000 (державний бюджет) | КНП "дитяча лікарня Надвірнянського району " | Новий об'єкт |
| 42. | Капітальний ремонт фасаду (з утепленням огорожуючих конструкцій) Центру первинної медичної допомоги по вул. Федьковича, 4 в м. Надвірна Івано-Франківської обл. | | Державний бюджет | 2800000 (державний бюджет) | КП «ННЦПМД» | Новий об'єкт |

| № | Перелік об'єктів та види робіт | Суми коштів (грн.) | Джерело фінансування | Інше джерело фінансування | Виконавець | Примітка |
|-----|--|--------------------|----------------------|---------------------------|----------------------------------|--------------|
| 43. | Придбання елементів дитячого майданчика для с.Молодків Надвірнянської міської територіальної громади | | Обласний бюджет | 250000 (обласний бюджет) | Управління ЖКГ та інфраструктури | Новий об'єкт |

Поточний ремонт споруд, елементів благоустрою, доріг, майданів, прибудинкових територій та тротуарів вулиць в Надвірнянській міській територіальній громаді на 2021 рік

| № | Перелік об'єктів та види робіт | Суми коштів (грн.) | Джерело фінансування | Інше джерело фінансування | Виконавець | Примітка |
|-----|---|--------------------|----------------------|---------------------------|----------------------------------|---|
| 81. | Поточний ремонт дерев'яних конструкцій вхідної арки в парк ім.Івана Франка в м.Надвірна | 35000 | міський бюджет | | Управління ЖКГ та інфраструктури | Новий об'єкт За рахунок п.3 (статутний фонд КП "Надвірнакомунсервіс" |

Результати голосування: „за” - 7, „проти” - 0, „утримались” - 1.

Голова комісії
Секретар комісії

Новосельський Т.В.
Вацик Р.М.